ご注意：この文書は、当社の自己株式の処分及び株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する自己株式処分並びに株式売出届出目論見書

及び訂正事項分をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成 26年 11月 28日

各  位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮崎 遵

（コード番号： 2819 東証第二部 ）

問合せ先  専務取締役 髙井 孝佳

（ＴＥＬ． 045-226-0107）

（変更）「自己株式の処分及び株式の売出し並びに自己株式の消却に関するお知らせ」

の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 25 日付「自己株式の処分及び株式の売出し並びに自己株式の消却に関するお知ら

せ」において公表いたしました、自己株式の処分及び当社株式の売出しに関し、調達資金の使途の一部を変更

いたしましたので、お知らせいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

【ご参考】

３．調達資金の使途

（１）今回の調達資金の使途

（変更前）

今回の一般募集及び本第三者割当による自己株式の処分の手取概算額合計上限 2,300,485,550 円につい

ては、全額を平成 29 年３月までに当社栃木工場の生産設備への設備投資額の一部に充当する予定でありま

す。

なお、上記手取金は、実際の充当時期までは安全性の高い金融商品等で運用する予定であります。

＜後略＞

（変更後）

今回の一般募集及び本第三者割当による自己株式の処分の手取概算額合計上限 2,300,485,550 円につい

ては、2,300,485,550 円を平成 29 年３月までに当社栃木工場の生産設備への設備投資額の一部に充当し、

残額が生じた場合は、平成 27年５月までに金融機関からの短期借入金の返済に充当する予定であります。

なお、上記手取金は、実際の充当時期までは安全性の高い金融商品等で運用する予定であります。

＜後略＞

以 上